Ruang   Penata   Muda   Tk.I/Ill.b   dari   Jabatan
Fungsional    Penyuluh    Sosial    Ahli    Pertama    pada    Dinas    Sosial
Kabupaten  Cirebon  dan  mengangkat dalam Jabatan  Pengelola  Data
pada   Seksi   Pemerintahan   Kecamatan   Beber   Kabupaten   Cirebon
dengan angka kredit terakhir 178 (seratus tujuh puluh delapan).

Dengan terbitnya Keputusan ini maka tunjangan jabatan Fungsional
beserta hak-hak yang melekat didalamnya diberhentikan dan kepada
yang  bersangkutan  diberikan   tunjangan  dalam  jabatan   Pengelola
Data  beserta  penghasilan  lainnya  yang  sah  berdasarkan  Peraturan